Результаты Московских областных состязаний молодых  (до 2-х лет)  спаниелей по болотно-полевой дичи 

Раменское РООиР, станция натаски «Бугор», 26.06-28.06.2009

Председатель экспертной комиссии Тананин В.А.(II категория) , члены экспертной комиссии: Прошин А.Ю. (II категория), Козин С.С.(III категория), Милованова И.В. (стажер), Кубарева Э.Ф. (стажер)

	№ по жер.
	Порода
	Происхождение
	Кличка
	Владелец
	Расценка
	Баллы
	Диплом
	Место

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	1. 
	РОС
	Стив Морозова

Чара-Белинда Ломакиной
	Енкар
	Подобедов Е.Е.
	одна работа
	
	
	

	2. 
	РОС
	ч.Нильс Ромашкова

Байка Иванова
	Норд
	Хохлушин Е.А.
	одна работа
	
	
	

	3. 
	РОС
	ч., пч. Аргус III Прошина

Бесси Петрухина
	Арабеска II
	Макеев А.А.
	20
	9
	7
	7
	5
	3
	4
	4
	5
	17
	81
	I бд
	1

Полевой победитель

	4. 
	РОС
	Чар-Джой-Ричард

Лада Березюка
	Леон
	Голанов В.Е.
	16
	7
	6
	6
	4
	3
	4
	5
	5
	11
	67
	III бд
	4

	5. 
	РОС
	ч.Нильс Ромашкова

Капа-Вита Александрова
	Вэн
	Масоликов В.С.
	без  подъема
	
	
	

	6. 
	РОС
	Нинор Алексеева

Шерри Александрова 
	Шел
	Милованов А.В.
	без  подъема
	
	
	

	7. 
	РОС
	пч Руш Туркина

 Герда Фролова
	Гека
	Филонов Е.В.
	19
	8
	7
	7
	3
	3
	5
	5
	4
	14
	75
	II бд
	2

	8. 
	РОС
	ч.Нильс Ромашкова

Шерри Александрова
	Нэш-Харви
	Лапкин
	снят за прогон свыше 20 м
	
	
	

	9. 
	РОС
	Нинор Алексеева

Стелла Матюхина
	Агат
	Силин А.В.
	17
	6
	5
	6
	3
	3
	4
	4
	4
	12
	64
	III бд
	6

	10. 
	РОС
	Райс Масловского

К-Лада II Янушкевича
	Лат
	Семенов Ю.В.
	16
	8
	5
	7
	4
	3
	3
	4
	3
	12
	65
	III бд
	5

	11. 
	РОС
	пч Руш Туркина

Джелли Ветрова 
	Лавр
	Арбатский Б.А.
	одна работа
	
	
	

	12. 
	РОС
	Пилат Тарасова

Блошка Голоколенко
	Красотка-Берданка
	Кульпин М.Е.
	снята за поиск ближе 10 м
	
	
	

	13. 
	РОС
	ч.Нильс Ромашкова

КеттиII Александрова
	Корней
	Харитонов А.А.
	снят за прогон свыше 20 м
	
	
	

	14. 
	РОС
	Ли-Гольд Ганицкого

Альфа Крылова
	Варежка
	Гордеев А.В.
	без подъема
	
	
	

	15. 
	ВХТ
	(Польша)
	Uhuru...
	Свинтицкий В.Ю.
	16
	7
	8
	7
	4
	3
	4
	5
	5
	14
	73
	III бд
	3


